1

	«
	17
	»
	02
	20
	17
	г.

	№
	979

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О сносе объектов недвижимости

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения                 имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным                   решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, положением о порядке                     ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением                        Администрации города от 06.07.2012 № 1894, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                  города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим                   должностным лицам Администрации города»:

1. Департаменту финансов, департаменту архитектуры и градострои-                  тельства предусмотреть в бюджете на 2017 год средства местного бюджета                              на снос муниципального имущества согласно приложению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление капитального строительства»:
2.1. Произвести снос муниципального имущества согласно приложению.
2.2. Представить в комитет по управлению имуществом документы о сносе, необходимые для снятия с государственного кадастрового учета объектов недвижимости.

3. Комитету по управлению имуществом:
3.1. На основании представленных документов о сносе произвести снятие               с государственного кадастрового учета и прекратить право муниципальной                собственности на объекты недвижимости согласно приложению.
3.2. Исключить объекты из реестра муниципального имущества.
3.3. Направить копии свидетельств о регистрации права муниципальной собственности и выписок из единого государственного реестра прав на недви-        жимое имущество и сделок с ним, удостоверяющих проведенную регистрацию прав, с отметкой о прекращении права в управление бюджетного учёта                       и отчётности, муниципальное казенное учреждение «Казна городского                            хозяйства».
4. Управлению бюджетного учёта и отчётности на основании представ-                ленных документов отразить выбытие имущества в бюджетном учете согласно пунктам 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8 приложения.

5. Муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства» на основании представленных документов отразить выбытие имущества                       в бюджетном учете согласно пункту 3 приложения.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации города                                                                          Н.Н. Кривцов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Перечень объектов, подлежащих сносу

	№
п/п
	Наименование,
адрес, кадастровый номер, реестровый номер объекта

	1
	Нежилое здание, школа № 21. Общая площадь 1 197,9 кв. метра.
Адрес: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
город Сургут, улица Мостостроителей, 4/1.
Кадастровый (или условный) номер: 86:09:10:00440:004/1:0000.
Кадастровый номер: 86:10:0101230:60.
Реестровый номер: 0500359

	2
	Нежилое здание, спортивный зал к школе № 21.
Общая площадь 410,7 кв. метра.
Адрес: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
город Сургут, улица Мостостроителей, 4/1.
Кадастровый (условный) номер объекта: 86:09:10:00440/1:001:0000.
Кадастровый номер: 86:10:0101230:48.
Реестровый номер: 0500360

	3
	Кабельная линия 0,4 кВ. Протяженность 408,8 м.
Адрес: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
город Сургут, улица Мостостроителей (к образовательному
учреждению № 21 по улице Мостостроителей, 4/1)
Кадастровый (условный) номер объекта: 86-72-22/075/2008-097.
Кадастровый номер: 86:10:0101230:51.
Реестровый номер: 1407360

	4
	Внутриплощадочные сети водоснабжения. Протяженность 30 м.
Адрес: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
город Сургут, улица Мостостроителей, 4.
Кадастровый номер: 86:10:0101230:49.
Реестровый номер: 1408609

	5
	Внутриплощадочные сети канализации. Протяженность 8 м.
Адрес: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
город Сургут, улица Мостостроителей, 4.
Кадастровый номер: 86:10:0101230:30.
Реестровый номер: 1408610

	6
	Внутриплощадочные сети 0,4 кВт. Протяженность 50 м.
Адрес: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
город Сургут, улица Мостостроителей, 4/1.
Кадастровый номер: 86:10:0101230:36.
Реестровый номер: 1408611

	7
	Инженерные сети водопровода и канализации. Протяженность 58 м.
Адрес: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
город Сургут, улица Мостостроителей, 4.
Кадастровый номер: 86:10:0101230:40.
Реестровый номер: 1408612

	8
	ТВС. Протяженность 36 м.
Адрес: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
город Сургут, улица Мостостроителей, 4.
Кадастровый номер: 86:10:0101230:59.
Реестровый номер: 1408613

oleObject2.bin

image1.wmf

oleObject1.bin